お客様各位

            消防訓練実施のお知らせ

平素は、東急ステイ京都両替町通をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、私どもでは消防法に基づき、年に 2 回の消防訓練及び非難訓練を行うこ

ととなっております。

つきましては下記の日程にて、消防訓練を実施致します。

訓練中は全館一斉に【火災警報】及び【非常放送】が流れます為、皆様にはご

迷惑をおかけするとは存じますがご理解の程お願い申し上げます。

記

日時：9 月 28 日 (金) 時間 午前 11 時 00 分から 13 時００分頃まで

                                                          支配人

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

           Notification of mandatory fire drill

Dear Guests,

To comply with local ordinances we have scheduled a fire drill on

Friday, 28th of September.

During the drill, the fire alarm and the fire alert announcement will be

given to the whole building.

Please be aware that it will be just for the drill.

We would really appreciate if you could stay calm in your room.

Date ：28/September/2018(Friday) From11:00a.m～01:00p.m

Thank you very much for your kind attention.

Manager